

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

Uzavřený ve smyslu ust. § 536 až § 565 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„Hazlov – bývalý zámek - zastřešení“

I. článek Smluvní strany

Obec Hazlov

se sídlem: Hazlov 31,
351 32 Hazlov
zastoupena: Lenkou DVORÁKOVOU, starostkou obce
IČ: 002 53 952

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

Tercom s.r.o.

se sídlem: Wolkerova 2483/16,
350 02 Cheb
zastoupena: Dušanem ŠTURMEM, jednatelem
IČ: 263 32 671
DIČ: CZ 263 32 671
bankovní spojení: KB Cheb
číslo účtu: 43-1186170247/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C vložka 13800,

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

II. článek Předmět

2.1. Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením článku II. odst. 1 a článku XVII odst. 17.7. smlouvy o dílo, na následujícím dodatku smlouvy:

A. Upřesňuje se cena a rozsah díla pro etapu realizovanou v roce 2012 takto:

Cena bez DPH	462.356,15,-	Kč
DPH	92.471,23,-	Kč
<hr/>		
Cena celkem včetně DPH	554.827,37,-	Kč

(slovy: pětsetpadesátčtyřtisícosmsetdvacetsedem korun českých)

- B. Práce budou provedeny na objektu č. 2, na st. p. č. 12
- C. Zhotovitel provede práce dle předloženého rozpočtu pro 2012, který je součástí tohoto dodatku, v termínu od 10.09.2012 do 31.11.2012.
- D. Obě strany se dohodly na názvu I. Etapy, a to: „Stabilizace obvodového zdiva“.
- E. Závěrečná faktura bude vystavena nejdéle 10.12.2012 za I. Etapu stavby.
- F. Splatnost této faktury se stanoví na 14 dní.

- 2.2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
- 2.3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 2.4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech smlouvy. Každý stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu.
- 2.5. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány České republiky.
- 2.6. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit právním řádem České republiky.
- 2.7. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se ve smyslu ustanovení § 262 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, budou řídit ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 2.8. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet stavby

- 2.9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

V Hazlově dne 10. 9. 2012

V Hazlově dne 14. 9. 2012



.....
Lenka Dvořáková
za objednatele



.....
Dušan Šturm
za zhotovitele

Wolkerova 16
350 02 Cheb
IČ: 26332671
DIČ: CZ26332671

ROZPOČET

Stavba: Hazlov - bývalý zámek - zastřešení

Objekt: Hazlov-bývalý zámek-zastřešení

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Dušan Šturm

Datum: 14.3.2012

Objednatel: Obec Hazlov

Zhotovitel: Tercom s.r.o.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1	111201101	LIKVIDACE ZELENÉ VÝKLIZ OBJ A DOČAS ZAJIŠTĚNÍ	M2	312,000	5,00	1 560,00	0,000
ZEMNÍ PRÁCE						37 605,00	0,542
2	285941111	D+M ZAZDĚNÍ PRUTŮ NEREZ ŠROUB OC VÝZTUŽE 10MM	M	243,000	135,00	32 805,00	0,243
3	289471111	HLOUB SPÁROVÁNÍ ZDIVA,KOMPLET DODÁVKA-ODHAD	M	40,000	120,00	4 800,00	0,299
ZVLÁŠTNÍ ZAKLÁDÁNÍ OBJEKTU						90 916,00	1,528
4	941941052	MTŽ LEŠENÍ 1 ŘAD S PODL Š1,5M H24M	M2	764,000	29,00	22 156,00	1,528
5	941941392	PŘÍPL ZKD MĚS POUŽ LEŠ K CENĚ 1052	M2	1 528,000	35,00	53 480,00	0,000
6	941941852	DMTŽ LEŠENÍ 1 ŘAD S PODL Š1,5M H24M	M2	764,000	20,00	15 280,00	0,000
LEŠENÍ						23 011,35	0,045
7	966055121	DMTŽ ČÁST ŘÍMS VYLOŽ 50CM-	M	55,000	150,00	8 250,00	0,000
8	962023391	BOUR ZDIVA NZ SMÍŠ MVC (KORUNA ZDIVA+OSTATNÍ)	M3	32,803	450,00	14 761,35	0,045
BOURÁNÍ A PODCHYCOVÁNÍ KONSTRUKCÍ						309 263,80	89,757
9	317235811	DOPLNĚNÍ ZDIVA ŘÍMS	M3	10,846	13 500,00	146 421,00	19,646
10	310238411	DOZDÍVKA NARUŠ A ODBOURAN ZDIVA Z CIHEL CP 15	M3	36,741	4 000,00	146 964,00	69,651
11	014000001	SLEVA CCA 10% ZA POUŽITÍ VYBOURANÝCH CI A KA	KČ	-1,000	3 000,00	-3 000,00	0,000
12	349234831	VYSPRAVENÍ OSTĚNÍ A VÝKLENKU OKEN	KS	8,000	1 500,00	12 000,00	0,459
13	999281111	PŘESUN HMOT HSV	T	85,985	80,00	6 878,80	0,000
Celkem						462 356,15 Kč	

DPH 20%
Celkem s DPH

92 471,23 Kč
554 827,38 Kč



Walkerova 16
350 02 Cheb
IČ: 26332671
DIČ: CZ26332671